vendantur et datina tradantur et vendatur ad au-
 tione plus offerri ad honore q' oia damna et interesse
 veniat conductori et p'curatorum admittit auct' committende
 in assignatione applicetur p' medietate conat' quarta
 co et alia quarta exactori cuius dicitur in apen di-
 ce s' Jo. xpofoxi in tu' fuit p' p'ballat' quadraginta
 quin' triginta in contrain' de p'ertis ad off'antiis

Circumspectus vir s' Jo. xpofoxi ex cathedra confirmavit
 dictu' d. Vergily q' lib'ra p'curatur de uno baiado plus
 in qua' r'atin et q' datina vendatur ad auctionem
 addendo quod possit exigi d. f'ordis possidentis
 in territorio sup' valore settuagintaque ducator' et
 locatus fiat ad riscu' p'enculid' et fortuna' conuen-

De re p'ris is bi

Quonia' factis plurib' et diuersis conditionib' de et
 sup' uenditione datina t'is et nemo in uelut sit qui
 meliore communi fecit conditione q' p'curator' fatibon
 us q' obtulit ultimo loco exiger' decz datina et
 dar' cor' r'at'is triginta duc' et baiados triginta
 q'as integros de actis r'atis in auctione factis t'ine
 est q' mag' d. t'iores ex d'el'beratione et d'ecis
 to q'ntis consensu' noie et vice eor' uendidit' p'cur
 adend' et concesserunt p'curator' fati bono p'olite
 p'nti et stipulanti ei exactione d'icte datine r'at'is
 alius p'curator' redditus et p'curator' ad eam eius r'is
 in p'enculid' et fortuna' p' d'icte triginta duc' h'ic
 tis et baiados triginta q'as quos p'curator' et r'at'is
 ont' p'curator' p'curator' et n'is not' et p'curator' p'curator'

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 339 v.